
Aluhouse ApS

CVR-nr.: 40516387

Hovedvejen 182A
4320 Lejre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

André Sommer Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aluhouse ApS
Hovedvejen 182A
4320 Lejre
e-mailadresse: asn@aluhouse.dk
CVR-nr.: 40516387
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Virksomhedens formål er salg af udestuer, overdækninger, altanoverdækninger, samt skydedøre i aluminium.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et negativt resultat på kr. 74.531,- og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 579.794,- og en egenkapital på kr. 194.652,-

Årets resultat anses som utilfredsstillende, som er strækt påvirket af manglende salg påbagrund af krigen i Ukraine samt den efterfølgende inflation.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		111.119	109.301
Personaleomkostninger		-153.016	-89.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.919	-90.412
Resultat af ordinær primær drift		-92.816	-70.111
Andre finansielle indtægter		518	12
Øvrige finansielle omkostninger		-1.972	-3.719
Ordinært resultat før skat		-94.270	-73.818
Skat af årets resultat		19.739	11.222
Årets resultat		-74.531	-62.596
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-74.531	62.596
I alt		-74.531	-62.596

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver			176.167
Goodwill		132.125	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		132.125	176.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.366	99.826
Indretning af lejede lokaler		64.250	85.667
Materielle anlægsaktiver i alt		178.616	185.493
Deposita		8.400	8.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.400	8.400
Anlægsaktiver i alt		319.141	370.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.910	316.261
Udskudte skatteaktiver		19.739	8.670
Tilgodehavende skat		18.000	18.000
Andre tilgodehavender		61.815	29.514
Periodeafgrænsningsposter		0	67.254
Tilgodehavender i alt		241.464	439.699
Likvide beholdninger		19.189	87.367
Omsætningsaktiver i alt		260.653	527.066
AKTIVER I ALT		579.794	897.126

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		103.733	209.078
Egenkapital i alt		143.733	249.078
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381.879	250.208
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		15.600	
Skyldig moms og afgifter		18.422	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.160	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		436.061	648.048
Gældsforpligtelser i alt		436.061	648.048
PASSIVER I ALT		579.794	897.126

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret